

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานพื้นทางเดิม							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	266.000	76.66	20,391.56	1.3642	104.57	27,818.16
2	1.2 รื้อ+ย้าย แนวท่อระบายน้ำเดิม	เมตร	95.000	325.00	30,875.00	1.3642	443.36	42,119.67
3	2. งานวางท่อระบายน้ำ							
	2.1 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.80 ม.	เมตร	281.000	1,430.00	401,830.00	1.3642	1,950.80	548,176.48
	2.2 MH-1 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.80 ม.	บ่อ	18.000	13,980.00	251,640.00	1.3642	19,071.51	343,287.28
5	2.3 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERT) ขนาด Ø 0.60 ม. (สำหรับซ่อมของเดิม)	เมตร	10.000	940.00	9,400.00	1.3642	1,282.34	12,823.48
6	2.4 MH-2 บ่อพักสำเร็จรูป สำหรับท่อระบายน้ำ ขนาด Ø 0.60 ม. (สำหรับซ่อมของเดิม)	บ่อ	2.000	2,800.00	5,600.00	1.3642	3,819.76	7,639.52

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	2.5 ปรับปรุงฝาบ่อพัก MH-2 (ฝา คสล.)	บ่อ	10.000	3,897.00	38,970.00	1.3642	5,316.28	53,162.87
8	2.6 ท่อ Pvc Ø 12 นิ้ว	ท่อน	3.000	2,639.00	7,917.00	1.3642	3,600.12	10,800.37
	3. งานขยายผิวจราจร คสล. หนา 0.15 ม. -- > ทักพื้นที่บ่อพัก							
	3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
9	3.1.1.1	ลบ.ม.	20.550	635.00	13,049.25	1.3642	866.26	17,801.78
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	3.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

พิชญุตม์ เสริมพงษ์

26 พฤษภาคม 2568 10:53:25

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	3.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	411.000	367.62	151,091.82	1.3642	501.50	206,119.46
11	3.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 (SR24) 4. งานซ่อมผิวทาง คสล. (เดิม) /งานผิวทาง คสล. บริเวณหลังแนวท่อเดิม --> หักพื้นที่บ่อพัก /งานผิวทางเชื่อม คสล. < หนา 0.15 ม.> 4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 4.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	287.000	98.68	28,321.16	1.3642	134.61	38,635.72
12	4.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	21.150	635.00	13,430.25	1.3642	866.26	18,321.54

พิษณุตม์ เสริมพงษ์

26 พฤษภาคม 2568 10:53:25

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
13	4.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	423.000	367.62	155,503.26	1.3642	501.50	212,137.54
14	4.2.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) RB15 SR24	เมตร	42.000	98.68	4,144.56	1.3642	134.61	5,654.00
15	5. งานตีเส้นจราจร							
	5.1 ตีเส้นจราจร	ตร.ม.	74.000	290.00	21,460.00	1.3642	395.61	29,275.73
รวมราคากลาง								1,573,773.60

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนน คสล. และวางท่อระบายน้ำ คสล. สายบ้านหินเพิง ซอย 14 (รางส่งน้ำชลประทาน - หมู่บ้านปัญญา) หมู่ที่ 10 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ/องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
------------------------------------	---

พิชณุตม์ เสริมพงษ์
(พิชณุตม์ เสริมพงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อานนท์ ศรีนนท์เรือง
(อานนท์ ศรีนนท์เรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

อมรเทพ กอบกุลศล
(อมรเทพ กอบกุลศล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิชณุตม์ เสริมพงษ์

26 พฤษภาคม 2568